quarta-feira, 6 de março de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA, CEP – 46990-000 CNPJ
13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO Nº 006/2023

O Município de Souto Soares, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público, a quem possa interessar, o resultado da licitação, modalidade
Tomada de Preços Nº 006/2023, cujo objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica
Especializada para Serviços de Obras e Engenharia para Execução de Recapeamento
Asfáltico em CBUQ na sede deste Município de Souto Soares/BA. Após julgamento das
Propostas de Preços e transcorrido o prazo para manifestação de recursos, sem nenhuma
interposição recursal, e por cumprir todos os trâmites legais, declaramos VENCEDORA, deste
processo, a empresa W.T.M – CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ
sob nº 13.582.689/0001-51, com sede na Rua São Jorge, nº 190, Vila Castro, Lapão/BA, CEP:
44.905-000, com o valor global de R$ 1.613.711,82 (um milhão, seiscentos e treze mil,
setecentos e onze reais e oitenta e dois centavos) conforme registrado em Ata. Informamos
que os demais procedimentos deste processo, serão publicados no DOM e deverão ser
acompanhados pelos interessados. Souto Soares/BA, 06 de março de 2024. Amaury Alves
Batista Junior – Presidente da CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60EAE008C2C008C1F97006A48A7E8C44

		2024-03-06T13:19:37-0300